
LEGA CICLISMO UISP MODENA - STRADA

CLASSIFICA ASSOLUTA: CAMPIONATO REGIONALE CRONOSALATA 20/10/12

Pos N Atleta Categoria Società Tempo Giri Ente

1 105 GRAZIA MASSIMILIANO GRUPPO1 MAX TEAM 00:17.31 1 1 ACSI

2 75 BARDELLI REMO GRUPPO2 MAX TEAM 00:18.04 4 1 ACSI

3 44 FERRARI DAVIDE GRUPPO1 MAX TEAM 00:18.12 6 1 ACSI

4 76 SANTIMALLI FABIO GRUPPO2 CICLI SAVIGLINA 00:18.13 6 1 UISP

5 60 LODI ANDREA GRUPPO2 MAX TEAM 00:18.22 2 1 ACSI

6 45 MAI MAURIZIO GRUPPO2 VIRGINIA TEAM 00:18.26 1 1 UISP

7 90 RAMBELLI FABRIZIO GRUPPO1 MAX TEAM 00:18.29 8 1 ACSI

8 71 CODEBO' GIAN PAOLO GRUPPO1 TEAM MARCHISIO BICI 00:18.31 0 1 FCI

9 87 MAGNANII ANDREA GRUPPO1 COOPERATORI 00:18.44 0 1 UISP

10 97 CASALINI CLAUDIO GRUPPO3 BIKE TEAM 00:18.46 8 1 UISP

11 37 MONTORO CHRISTIAN GRUPPO1 NEW MOTOR BIKE 00:18.59 1 1 UISP

12 106 DEBBIA ENEA GRUPPO1 TEAM ORLANDI 00:18.59 5 1 ACSI

13 89 PERFETTI MAURO GRUPPO4 GS BAGLINI 00:19.01 5 1 UISP

14 17 MARCHI NICOLA GRUPPO1 NEW MOTOR BIKE 00:19.07 4 1 UISP

15 98 CAVALLI MASSIMO GRUPPO3 NUOVA CORTI BMC 00:19.10 8 1 ACSI

16 15 GUARESCHI PAOLO GRUPPO2 ROAD AND TRACK 00:19.11 6 1 UISP

17 36 FORNACIARI FAUSTO GRUPPO3 COOPERATORI 00:19.20 4 1 UISP

18 88 LEPRI ARNALDO GRUPPO4 VELO BIKE 00:19.23 4 1 UISP

19 58 ZANETTI MATTEO GRUPPO1 COOPERATORI 00:19.28 8 1 UISP

20 48 LUCCARDINI CLAUDIO GRUPPO2 FALCHI BLU 00:19.30 9 1 FCI

21 12 CORRADI ANDREA GRUPPO2 PRE TRICOLORE 00:19.33 1 1 UISP

22 41 MANINI MARCO GRUPPO1 NUOVA CORTI BMC 00:19.39 5 1 ACSI

23 24 MUTOLO NICOLA GRUPPO2 IACCO BIKE 00:19.40 4 1 UISP

24 2 MENOZZI FRANCESCO GRUPPO2 BERIV 00:19.47 7 1 UISP

25 22 CAROBBI EROS GRUPPO3 UNIVERSITA' DEL PEDALE 00:19.48 7 1 UISP

26 56 BONIS SALVATORE GRUPPO1 FILIPPELLI 00:19.48 8 1 ACSI

27 52 DIEGOLI WALTER GRUPPO5 VIRGINIA TEAM 00:19.51 4 1 UISP

28 25 GUERRIERI STEFANO GRUPPO1 TRICOLORE 00:19.53 1 1 UISP

29 101 MEGLIOLI CRISTIAN GRUPPO1 CICLI CAMPIOLI 00:19.53 3 1 UISP

30 103 ZAMBELLI CARLO GRUPPO3 UC ARCETANA 00:19.55 0 1 UISP

31 72 TEDESCHI MAURO GRUPPO2 CICLI COLLI 00:20.01 6 1 UISP

32 92 BARCELLONE RICCARDO GRUPPO2 MONEGLIESE 00:20.02 0 1 ACSI

33 23 MATTIOLI FABRIZIO GRUPPO2 VIRGINIA TEAM 00:20.07 5 1 UISP

34 32 GORINI STEFANO GRUPPO1 MELOTTI 00:20.21 4 1 ACSI

35 46 BEDESCHI ALBERTO GRUPPO1 STRABICI 00:20.22 9 1 UISP

36 74 CROCI MAURO GRUPPO1 CICLO HOBBY 00:20.36 0 1 UISP

37 57 QUERZOLA DANIELE GRUPPO4 FRANCHINI SPORT 00:20.37 0 1 ACSI

38 54 FINI SANDRO GRUPPO4 FRANCHINI SPORT 00:20.38 1 1 ACSI

39 47 GIUBBOLINI ALESSANDRO GRUPPO2 NEW MOTOR BIKE 00:20.38 7 1 UISP

40 5 BERTOLANI CRISTIAN GRUPPO2 NEW MOTOR BIKE 00:20.49 0 1 UISP

41 49 PE' PAOLO GRUPPO4 COOPERATORI 00:20.49 1 1 UISP

42 86 ZANTA PAOLO GRUPPO2 BICI PER TUTTI 00:20.54 6 1 FCI

43 70 SANTACHIARA MAURIZIO GRUPPO2 POL.CORREGGIO 00:20.55 1 1 UISP

44 7 BOCCOLARI PAOLO GRUPPO1 BAGGIOVARA 00:21.08 7 1 UISP

45 35 PIAGNI CORRADO GRUPPO3 NEW MOTOR BIKE 00:21.09 3 1 UISP

46 79 SALSI STEFANO GRUPPO3 COOPERATORI 00:21.12 1 1 UISP

47 21 BARCHI LUCA GRUPPO2 RUBIERESE 00:21.13 2 1 UISP

48 1 CALUZZI ERCOLE GRUPPO3 NEW MOTOR BIKE 00:21.14 4 1 UISP

49 18 MASSARO SIMONA DONNE UNICA TEAM MARCHISIO BICI 00:21.16 6 1 FCI

50 68 SANTOLIN FABIO GRUPPO1 CICLI CORREGGIO 00:21.18 4 1 UISP

51 19 STEGAGNO UGO GRUPPO4 TRAGUARDO VOLANTE 00:21.20 2 1 ACSI

52 104 GALLONI MICHELE GRUPPO2 INDIPENDENTE 00:21.26 8 1 UISP

53 40 PEDERZANI MARCO GRUPPO3 FILIPPELLI 00:21.30 8 1 ACSI

54 14 MARCONETTO MAURIZIO GRUPPO3 NEW MOTOR BIKE 00:21.36 1 1 UISP

55 30 CAVATORTI SERGIO GRUPPO5 COOPERATORI 00:21.38 9 1 UISP

56 95 CANOSSA ALBERTO GRUPPO4 MTB MIRANDOLA 00:21.41 0 1 ACSI
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LEGA CICLISMO UISP MODENA - STRADA

57 11 CAMUNCOLI MASSIMO GRUPPO2 ULTIMO KILOMETRO 00:21.41 4 1 UISP

58 83 GUASTALLI MARIO GRUPPO5 MTB BAZZA 00:21.45 5 1 UISP

59 38 GUATTI ZULIANI CLAUDIA DONNE UNICA ASD ADVANCEDPRO TEAM 00:21.48 7 1 UISP

60 65 FUMAROLA VINCENZA DONNE UNICA ROYAL CICLING TEAM 00:21.49 6 1 ACSI

61 34 REGGIANI MIRKO GRUPPO1 FRANCHINI SPORT 00:21.51 8 1 ACSI

62 26 MUTOLO GIUSTO GRUPPO3 CICLO HOBBY 00:21.55 3 1 UISP

63 85 LENZINI MARCO GRUPPO1 FRIGNANO BIKE 00:21.56 8 1 ACSI

64 100 FERRARI PIETRO GRUPPO2 NEW MOTOR BIKE 00:22.01 0 1 UISP

65 6 ROVINALTI MARCO GRUPPO1 BOSCHETTI 00:22.01 8 1 UISP

66 59 VANNI OLIVA GRUPPO3 SESSANTA L'ORA 00:22.02 3 1 ACSI

67 50 ZOCCA GIORGIO GRUPPO5 TRE TEAM 00:22.02 3 1 ACSI

68 91 GHINELLI FAUSTO GRUPPO1 LORELI VR 00:22.03 1 1 FCI

69 99 TARABUSI DARIO GRUPPO1 ARCETANA 00:22.03 5 1 UISP

70 10 TINCANI ROSSANO GRUPPO2 COOPERATORI 00:22.05 8 1 UISP

71 3 ROMAGNOLI ROBERTO GRUPPO3 BOSCHETTI 00:22.06 6 1 UISP

72 29 BENEVELLI CORRADO GRUPPO2 NEW MOTOR BIKE 00:22.08 6 1 UISP

73 20 FERRARI RICCARDO GIOVANI NEW MOTOR BIKE 00:22.21 8 1 FCI

74 93 GHINELLI VIRGILIO GRUPPO5 LORELI VR 00:22.23 5 1 FCI

75 94 GIUDICI CARLO GRUPPO3 WILD TEAM 00:22.30 2 1 UISP

76 67 DI BERNARDO GIUSEPPE GRUPPO2 RUBIERESE 00:22.35 5 1 UISP

77 64 CARNEVALI ROBERTO GRUPPO3 MINERVA 00:22.36 1 1 UISP

78 84 ZANETTI CARLO GRUPPO2 VILLA FRANCA 00:22.42 0 1 FCI

79 96 FERRIGNO DANIELE GRUPPO2 COOPERATORI 00:22.46 2 1 UISP

80 63 PANESITI CARLO GRUPPO3 CICLI CAMPIOLI 00:22.48 7 1 UISP

81 16 BAFFIONI DAVIDE GIOVANI BUCO MAGICO 00:22.59 1 1 UISP

82 61 GHIRARDINI DANILO GRUPPO4 CICLI CAMPIOLI 00:22.59 6 1 UISP

83 62 CASSANELLI MAURIZIO GRUPPO4 INDIPENDENTE 00:22.59 8 1 ACSI

84 69 PEZZEGA CLAUDIO GRUPPO4 TEAM N.P.P. 00:23.00 6 1 UISP

85 9 CANALI DAVIDE GRUPPO2 ULTIMO KILOMETRO 00:23.12 1 1 UISP

86 28 ROSETTI ALBERTO GRUPPO5 TECNO BICI 00:23.22 7 1 ACSI

87 4 GUALERZI LORIANO GRUPPO5 COOPERATORI 00:23.29 8 1 UISP

88 77 MADREOLI LUCIANO GRUPPO5 FAUSTO COPPI 00:23.40 5 1 UISP

89 43 MOSCARDINI GUGLIELMO GRUPPO5 SPORTING CLUB 00:23.55 2 1 ACSI

90 51 FERRARESI PATRIZIA DONNE UNICA FRANCHINI SPORT 00:24.10 8 1 ACSI

91 73 MAZZONI MARCO GRUPPO3 RUBIERESE 00:24.11 2 1 UISP

92 33 BUCHIGNANI MARCO GRUPPO3 COOPERATORI 00:24.22 2 1 UISP

93 102 KEDZIERSKI SEBASTIAN GRUPPO1 RIDE & SAIL 00:24.57 7 1 UISP

94 13 ROSSI LINO GRUPPO4 RIDE & SAIL 00:25.10 5 1 FCI

95 80 SACCAMI LUCA GRUPPO2 PROSECCO BIKE 00:25.13 7 1 UISP

96 82 SACCANI IVO GRUPPO5 NEW MOTOR BIKE 00:25.20 0 1 UISP

97 55 MONTORSI ROSSANA DONNE UNICA GS GABBI 00:25.43 6 1 UISP

98 31 MESCHIERI FABRIZIO GRUPPO2 RIDE & SAIL 00:26.18 5 1 UISP

99 107 BARBIERI LEONIDA GRUPPO5 POL. PISTELLI 00:26.46 1 1 UISP

100 78 COTTAFAVA MARINO GRUPPO4 RUBIERESE 00:26.51 8 1 UISP

101 53 IOTTI ERMES GRUPPO4 POL.CICLISTI.SCANDIANO 00:27.05 5 1 UISP

102 42 CINGI PIETRO GRUPPO4 CICLI CORREGGIO 00:27.32 6 1 UISP

103 39 MILOCCA FRANCESCO GRUPPO2 COOPERATORI 00:28.35 1 1 UISP

104 27 SPADONI BRUNO GRUPPO3 COOPERATORI 00:00.00 0 0 UISP

105 8 MESSORI MONICA DONNE UNICA CICLI COLLI 00:00.00 0 0 UISP

106 66 FANTONI GIAN LUCA GRUPPO1 IACCO BIKE 00:00.00 0 0 UISP

107 81 MEDICI SIMONE GRUPPO1 NEW MOTOR BIKE 00:00.00 0 0 UISP
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LEGA CICLISMO UISP MODENA - STRADA

Pos N Atleta Categoria Società Tempo Giri Ente

1 105 GRAZIA MASSIMILIANO GRUPPO1 MAX TEAM 00:17.31 1 1 ACSI

2 44 FERRARI DAVIDE GRUPPO1 MAX TEAM 00:18.12 6 1 ACSI

3 90 RAMBELLI FABRIZIO GRUPPO1 MAX TEAM 00:18.29 8 1 ACSI

4 71 CODEBO' GIAN PAOLO GRUPPO1 TEAM MARCHISIO BICI 00:18.31 0 1 FCI

5 87 MAGNANII ANDREA GRUPPO1 COOPERATORI 00:18.44 0 1 UISP

6 37 MONTORO CHRISTIAN GRUPPO1 NEW MOTOR BIKE 00:18.59 1 1 UISP

7 106 DEBBIA ENEA GRUPPO1 TEAM ORLANDI 00:18.59 5 1 ACSI

8 17 MARCHI NICOLA GRUPPO1 NEW MOTOR BIKE 00:19.07 4 1 UISP

9 58 ZANETTI MATTEO GRUPPO1 COOPERATORI 00:19.28 8 1 UISP

10 41 MANINI MARCO GRUPPO1 NUOVA CORTI BMC 00:19.39 5 1 ACSI

11 56 BONIS SALVATORE GRUPPO1 FILIPPELLI 00:19.48 8 1 ACSI

12 25 GUERRIERI STEFANO GRUPPO1 TRICOLORE 00:19.53 1 1 UISP

13 101 MEGLIOLI CRISTIAN GRUPPO1 CICLI CAMPIOLI 00:19.53 3 1 UISP

14 32 GORINI STEFANO GRUPPO1 MELOTTI 00:20.21 4 1 ACSI

15 46 BEDESCHI ALBERTO GRUPPO1 STRABICI 00:20.22 9 1 UISP

16 74 CROCI MAURO GRUPPO1 CICLO HOBBY 00:20.36 0 1 UISP

17 7 BOCCOLARI PAOLO GRUPPO1 BAGGIOVARA 00:21.08 7 1 UISP

18 68 SANTOLIN FABIO GRUPPO1 CICLI CORREGGIO 00:21.18 4 1 UISP

19 34 REGGIANI MIRKO GRUPPO1 FRANCHINI SPORT 00:21.51 8 1 ACSI

20 85 LENZINI MARCO GRUPPO1 FRIGNANO BIKE 00:21.56 8 1 ACSI

21 6 ROVINALTI MARCO GRUPPO1 BOSCHETTI 00:22.01 8 1 UISP

22 91 GHINELLI FAUSTO GRUPPO1 LORELI VR 00:22.03 1 1 FCI

23 99 TARABUSI DARIO GRUPPO1 ARCETANA 00:22.03 5 1 UISP

24 102 KEDZIERSKI SEBASTIAN GRUPPO1 RIDE & SAIL 00:24.57 7 1 UISP

26 81 MEDICI SIMONE GRUPPO1 NEW MOTOR BIKE 00:00.00 0 0 UISP

25 66 FANTONI GIAN LUCA GRUPPO1 IACCO BIKE 00:00.00 0 0 UISP

CLASSIFICA PER CATEGORIA: CAMPIONATO REGIONALE CRONOSALATA - 

GRUPPO1 20/10/12
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LEGA CICLISMO UISP MODENA - STRADA

Pos N Atleta Categoria Società Tempo Giri Ente

1 75 BARDELLI REMO GRUPPO2 MAX TEAM 00:18.04 4 1 ACSI

2 76 SANTIMALLI FABIO GRUPPO2 CICLI SAVIGLINA 00:18.13 6 1 UISP

3 60 LODI ANDREA GRUPPO2 MAX TEAM 00:18.22 2 1 ACSI

4 45 MAI MAURIZIO GRUPPO2 VIRGINIA TEAM 00:18.26 1 1 UISP

5 15 GUARESCHI PAOLO GRUPPO2 ROAD AND TRACK 00:19.11 6 1 UISP

6 48 LUCCARDINI CLAUDIO GRUPPO2 FALCHI BLU 00:19.30 9 1 FCI

7 12 CORRADI ANDREA GRUPPO2 PRE TRICOLORE 00:19.33 1 1 UISP

8 24 MUTOLO NICOLA GRUPPO2 IACCO BIKE 00:19.40 4 1 UISP

9 2 MENOZZI FRANCESCO GRUPPO2 BERIV 00:19.47 7 1 UISP

10 72 TEDESCHI MAURO GRUPPO2 CICLI COLLI 00:20.01 6 1 UISP

11 92 BARCELLONE RICCARDO GRUPPO2 MONEGLIESE 00:20.02 0 1 ACSI

12 23 MATTIOLI FABRIZIO GRUPPO2 VIRGINIA TEAM 00:20.07 5 1 UISP

13 47 GIUBBOLINI ALESSANDRO GRUPPO2 NEW MOTOR BIKE 00:20.38 7 1 UISP

14 5 BERTOLANI CRISTIAN GRUPPO2 NEW MOTOR BIKE 00:20.49 0 1 UISP

15 86 ZANTA PAOLO GRUPPO2 BICI PER TUTTI 00:20.54 6 1 FCI

16 70 SANTACHIARA MAURIZIO GRUPPO2 POL.CORREGGIO 00:20.55 1 1 UISP

17 21 BARCHI LUCA GRUPPO2 RUBIERESE 00:21.13 2 1 UISP

18 104 GALLONI MICHELE GRUPPO2 INDIPENDENTE 00:21.26 8 1 UISP

19 11 CAMUNCOLI MASSIMO GRUPPO2 ULTIMO KILOMETRO 00:21.41 4 1 UISP

20 100 FERRARI PIETRO GRUPPO2 NEW MOTOR BIKE 00:22.01 0 1 UISP

21 10 TINCANI ROSSANO GRUPPO2 COOPERATORI 00:22.05 8 1 UISP

22 29 BENEVELLI CORRADO GRUPPO2 NEW MOTOR BIKE 00:22.08 6 1 UISP

23 67 DI BERNARDO GIUSEPPE GRUPPO2 RUBIERESE 00:22.35 5 1 UISP

24 84 ZANETTI CARLO GRUPPO2 VILLA FRANCA 00:22.42 0 1 FCI

25 96 FERRIGNO DANIELE GRUPPO2 COOPERATORI 00:22.46 2 1 UISP

26 9 CANALI DAVIDE GRUPPO2 ULTIMO KILOMETRO 00:23.12 1 1 UISP

27 80 SACCAMI LUCA GRUPPO2 PROSECCO BIKE 00:25.13 7 1 UISP

28 31 MESCHIERI FABRIZIO GRUPPO2 RIDE & SAIL 00:26.18 5 1 UISP

29 39 MILOCCA FRANCESCO GRUPPO2 COOPERATORI 00:28.35 1 1 UISP

CLASSIFICA PER CATEGORIA: CAMPIONATO REGIONALE CRONOSALATA - 

GRUPPO2 20/10/12
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LEGA CICLISMO UISP MODENA - STRADA

Pos N Atleta Categoria Società Tempo Giri Ente

1 97 CASALINI CLAUDIO GRUPPO3 BIKE TEAM 00:18.46 8 1 UISP

2 98 CAVALLI MASSIMO GRUPPO3 NUOVA CORTI BMC 00:19.10 8 1 ACSI

3 36 FORNACIARI FAUSTO GRUPPO3 COOPERATORI 00:19.20 4 1 UISP

4 22 CAROBBI EROS GRUPPO3 UNIVERSITA' DEL PEDALE 00:19.48 7 1 UISP

5 103 ZAMBELLI CARLO GRUPPO3 UC ARCETANA 00:19.55 0 1 UISP

6 35 PIAGNI CORRADO GRUPPO3 NEW MOTOR BIKE 00:21.09 3 1 UISP

7 79 SALSI STEFANO GRUPPO3 COOPERATORI 00:21.12 1 1 UISP

8 1 CALUZZI ERCOLE GRUPPO3 NEW MOTOR BIKE 00:21.14 4 1 UISP

9 40 PEDERZANI MARCO GRUPPO3 FILIPPELLI 00:21.30 8 1 ACSI

10 14 MARCONETTO MAURIZIO GRUPPO3 NEW MOTOR BIKE 00:21.36 1 1 UISP

11 26 MUTOLO GIUSTO GRUPPO3 CICLO HOBBY 00:21.55 3 1 UISP

12 59 VANNI OLIVA GRUPPO3 SESSANTA L'ORA 00:22.02 3 1 ACSI

13 3 ROMAGNOLI ROBERTO GRUPPO3 BOSCHETTI 00:22.06 6 1 UISP

14 94 GIUDICI CARLO GRUPPO3 WILD TEAM 00:22.30 2 1 UISP

15 64 CARNEVALI ROBERTO GRUPPO3 MINERVA 00:22.36 1 1 UISP

16 63 PANESITI CARLO GRUPPO3 CICLI CAMPIOLI 00:22.48 7 1 UISP

17 73 MAZZONI MARCO GRUPPO3 RUBIERESE 00:24.11 2 1 UISP

18 33 BUCHIGNANI MARCO GRUPPO3 COOPERATORI 00:24.22 2 1 UISP

19 27 SPADONI BRUNO GRUPPO3 COOPERATORI 00:00.00 0 0 UISP

CLASSIFICA PER CATEGORIA: CAMPIONATO REGIONALE CRONOSALATA - 

GRUPPO3 20/10/12
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LEGA CICLISMO UISP MODENA - STRADA

Pos N Atleta Categoria Società Tempo Giri Ente

1 89 PERFETTI MAURO GRUPPO4 GS BAGLINI 00:19.01 5 1 UISP

2 88 LEPRI ARNALDO GRUPPO4 VELO BIKE 00:19.23 4 1 UISP

3 57 QUERZOLA DANIELE GRUPPO4 FRANCHINI SPORT 00:20.37 0 1 ACSI

4 54 FINI SANDRO GRUPPO4 FRANCHINI SPORT 00:20.38 1 1 ACSI

5 49 PE' PAOLO GRUPPO4 COOPERATORI 00:20.49 1 1 UISP

6 19 STEGAGNO UGO GRUPPO4 TRAGUARDO VOLANTE 00:21.20 2 1 ACSI

7 95 CANOSSA ALBERTO GRUPPO4 MTB MIRANDOLA 00:21.41 0 1 ACSI

8 61 GHIRARDINI DANILO GRUPPO4 CICLI CAMPIOLI 00:22.59 6 1 UISP

9 62 CASSANELLI MAURIZIO GRUPPO4 INDIPENDENTE 00:22.59 8 1 ACSI

10 69 PEZZEGA CLAUDIO GRUPPO4 TEAM N.P.P. 00:23.00 6 1 UISP

11 13 ROSSI LINO GRUPPO4 RIDE & SAIL 00:25.10 5 1 FCI

12 78 COTTAFAVA MARINO GRUPPO4 RUBIERESE 00:26.51 8 1 UISP

13 53 IOTTI ERMES GRUPPO4 POL.CICLISTI.SCANDIANO 00:27.05 5 1 UISP

14 42 CINGI PIETRO GRUPPO4 CICLI CORREGGIO 00:27.32 6 1 UISP

CLASSIFICA PER CATEGORIA: CAMPIONATO REGIONALE CRONOSALATA - 

GRUPPO4 20/10/12
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LEGA CICLISMO UISP MODENA - STRADA

Pos N Atleta Categoria Società Tempo Giri Ente

1 52 DIEGOLI WALTER GRUPPO5 VIRGINIA TEAM 00:19.51 4 1 UISP

2 30 CAVATORTI SERGIO GRUPPO5 COOPERATORI 00:21.38 9 1 UISP

3 83 GUASTALLI MARIO GRUPPO5 MTB BAZZA 00:21.45 5 1 UISP

4 50 ZOCCA GIORGIO GRUPPO5 TRE TEAM 00:22.02 3 1 ACSI

5 93 GHINELLI VIRGILIO GRUPPO5 LORELI VR 00:22.23 5 1 FCI

6 28 ROSETTI ALBERTO GRUPPO5 TECNO BICI 00:23.22 7 1 ACSI

7 4 GUALERZI LORIANO GRUPPO5 COOPERATORI 00:23.29 8 1 UISP

8 77 MADREOLI LUCIANO GRUPPO5 FAUSTO COPPI 00:23.40 5 1 UISP

9 43 MOSCARDINI GUGLIELMO GRUPPO5 SPORTING CLUB 00:23.55 2 1 ACSI

10 82 SACCANI IVO GRUPPO5 NEW MOTOR BIKE 00:25.20 0 1 UISP

11 107 BARBIERI LEONIDA GRUPPO5 POL. PISTELLI 00:26.46 1 1 UISP

CLASSIFICA PER CATEGORIA: CAMPIONATO REGIONALE CRONOSALATA 

- GRUPPO5 20/10/12
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LEGA CICLISMO UISP MODENA - STRADA

Pos N Atleta Categoria Società Tempo Giri Ente

1 18 MASSARO SIMONA DONNE UNICA TEAM MARCHISIO BICI 00:21.16 6 1 FCI

2 38 GUATTI ZULIANI CLAUDIA DONNE UNICA ASD ADVANCEDPRO TEAM 00:21.48 7 1 UISP

3 65 FUMAROLA VINCENZA DONNE UNICA ROYAL CICLING TEAM 00:21.49 6 1 ACSI

4 51 FERRARESI PATRIZIA DONNE UNICA FRANCHINI SPORT 00:24.10 8 1 ACSI

5 55 MONTORSI ROSSANA DONNE UNICA GS GABBI 00:25.43 6 1 UISP

6 8 MESSORI MONICA DONNE UNICA CICLI COLLI 00:00.00 0 0 UISP

CLASSIFICA PER CATEGORIA: CAMPIONATO REGIONALE CRONOSALATA - DONNE 

UNICA 20/10/12
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LEGA CICLISMO UISP MODENA - STRADA

Pos N Atleta Categoria Società Tempo Giri Ente

1 20 FERRARI RICCARDO GIOVANI NEW MOTOR BIKE 00:22.21 8 1 FCI

2 16 BAFFIONI DAVIDE GIOVANI BUCO MAGICO 00:22.59 1 1 UISP

CLASSIFICA PER CATEGORIA: CAMPIONATO REGIONALE CRONOSALATA - 

GIOVANI 20/10/12
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